ご利用者、ご家族ならびに関係機関の皆様へ

令和 4 年７月１７日

株式会社 銭形企画

代表取締役 上原 啓輔

デイサービス 銭形

管理者（生活介護） 竹内 八江

管理者（通所介護） 田村 祐樹

TEL 075-353-4899

新型コロナ感染対応終結及び営業再開のお知らせ

謹啓 酷暑のみぎり、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は格別なるご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、デイサービス銭形は、通所介護（高齢者デイサービス）事業のご利用者

1 名に新型コロナウイルス陽性者が確認されたことを受け、京都市による対応ル

ール及び指導に従い、7 月 14 日（木）から通所介護事業を臨時閉所とし、生活

介護（障害者デイサービス）のみの営業を行っておりましたが、その後、当施設

における二次的な感染者の発生が認められなかったことから、７月 18 日（月）

より全面的に営業を再開させていただくことと致しました。

当施設は、この度の休業に対する皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上

げますとともに、皆様に多大なるご迷惑をおかけしたことへの反省のもと、改め

て感染防止対策を徹底し、再発防止に努めて参る所存です。今月に入り、世間で

は未曽有の感染の急拡大が続いておりますので、どうか皆様にも今一度感染予

防にご注意いただきますよう、僭越ながらお願い申し上げます。

謹白